48.284.839/0001-25, para CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE COQUETEL E LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTOS, COM O OBJETIVO 
DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI, totalizando o 
valor de proposta de até R$ 8.680,00 (oito mil, seiscentos e oitenta reais) uma vez que o processo 
se encontra devidamente instruído, e a Empresa atendeu todos os requisitos para o 
credenciamento.  

ITEM QUANT UNID ESPECIFICAÇÃO 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO TOTAL 

02 02 Diária 

LOCAÇÃO DE ESPAÇO ADEQUADO PARA A REALIZAÇÃO